Termine 2018
Gemeinde Landscheide

02.02.

16.02.

24.03.

01.04.

30.04.

10.05.

18.05.

22.06.

23.06.

01.07.

06.07.

05.10.

19:30

20:00

10:00 - 12:00
10:00 - 12:00

19:30
11:00-17:00

19:30

19:00
10:00 / 13:30
12:00-17:00
19:00

19:00 - 21:00

g
=

Jahreshauptversammlung

FFW Landscheide

Jahreshauptversammlung

FC Flethsee

Mullsammelaktion

Ostereiersuchen

Maifeuer

Jux-FulRballturnier

erstes Treffen der Helfer fir das

Kinderfest der Gemeinde

Einpacken Kinderfest-Geschenke

Aufbau / Spielbeginn Kinderfest

|
Ringreiten g
Helferfest

Laternelaufen

(Treffpunkt ist immer das Feuerwehrhaus)




